別紙
白河商工会議所会議室使用申込書
	会員番号

令和　　年　　月　　日

　白河商工会議所ビル管理者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　所
事業者名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話
　白河商工会議所会議室使用細則を遵守し、下記の通り使用申込いたします。

	使用目的

（具体的に）

	使用期間
	令和　 年 　月　 日午前・午後 　時から令和　 年 　月　 日午前・午後 　時まで

	使用場所
	□　全面使用　　□　片面使用
	使用人員
	　　　　　　人

	案内事項

（具体的に）
	ﾀｲﾄﾙ：
	開催時間
	：   ～   ：

	当日の

責任者名

	連 絡 先

	使用備品等
	□机　　　　脚　（無料）

□椅子　　　脚　（無料）

□ホワイトボード（無料）
□持込機械・器具（名称
	□液晶プロジェクター（＠540円／時間）
）

	減免申請
理由
	（減免の理由を証する書類があれば添付して下さい。）　　　鍵の
貸出

	商工会議所処理欄

	使用料
	会議室使用料
	＠　　　　円×　　　　時間　＝
	　　　　　　　円

	付属設備使用料
	＠　　　　円×　　　　時間　＝
	　円

	加算額
	＠　　　　円×　　　　時間　＝
	　　　　　　　円

	減免額

	　円

	合　計　金　額
	円

	請求日
	R　　　・　　　・
	領収日
	R　　　・　　　・

	専務理事
	事務局長
	課長
	担当

必要　・　不要